
Zarządzenie Nr  97/2012 
Wójta Gminy Kotlin 
z dnia 28 maja 2012r. 

 
 w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy medycznej 
oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji  
 
 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2071 § 1 pkt. 3  
w związku z  art. 2091 § 1 pkt. 2 Kodeksu Pracy  (Dz. U. z 1998r., Nr 21 poz. 94 ze 
zmianami) oraz Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Urzędu Gminy Kotlin opracowanej 
w grudniu 2010r. zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.1.Wyznaczam następujących pracowników jako osoby do udzielania pierwszej 
pomocy medycznej: 

1) Marię Konon zatrudnioną na stanowisku Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych (pok. Nr 8, tel. 062 740 54 81). 

 
2) Witolda Jędraszczaka zatrudnionego na stanowisku Kierownika Referatu 

Gospodarki Komunalnej (pok. Nr 11, tel. 062 740 54 81). 
 

2. Wyznaczam Witolda Jędraszczaka do wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Gminy Kotlin. 
  
 § 2. W celu wykonania obowiązku przekazania pracownikom informacji o osobach 
wyznaczonych do udzielenia pierwszej pomocy medycznej oraz czynności związanych 
z wykonywaniem działań w zakresie zwalczania pożarów niniejsze zarządzenie podaję się do 
publicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędy Gminy Kotlin 
oraz umieszczeniu obok apteczki medycznej.  
 
 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         WÓJT 
 
                   /-/ Mirosław Paterczyk 

 


